[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  14 апреля 2016 года                                                                            №  12

О рассмотрении протеста Волховской
 городской прокуратуры от 25.01.2016г.
№ 7-18-2016

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), рассмотрев протест  Волховской городской прокуратуры Совет депутатов
решил:

1. Протест  Волховской  городской  прокуратуры от 25.01.2016г. № 7-18-2016 удовлетворить.
2. Направить данное решение в Волховскую городскую прокуратуру.
	3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
 Староладожское сельское поселение                                          В.Н. Горнак

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÒÀÐÎËÀÄÎÆÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÂÎËÕÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

14 апреля 2016

года

№

12

Î ðàññìîòðåíèè ïðîòåñòà Âîëõîâñêîé

ãîðîäñêîé ïðîêóðàòóðû îò 25.01.2016ã.

¹ 7

-

18

-

2016

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè» (ñ âíåñåííûìè èçìåíåíèÿ

ìè è äîïîëíåíèÿìè), ðàññìîòðåâ

ïðîòåñò  Âîëõîâñêîé ãîðîäñêîé ïðîêóðàòóðû Ñîâåò äåïóòàòîâ

ðåøèë:

1.

Ïðîòåñò  Âîëõîâñêîé  ãîðîäñêîé  ïðîêóðàòóðû îò 25.01.2016ã. ¹ 7

-

18

-

2016 óäîâëåòâîðèòü.

2. Íàïðàâèòü äàííîå ðåøåíèå â Âîëõîâñêóþ ãîðîäñêóþ ïðîêóðàòóðó.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ðåøåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñòàðîëàäîæñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå                                          Â.Í. Ãîðíàê